
У К Р А Ї Н А

Харківська область
Зміївський район

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

05 грудня  2019 року № 332

Про організацію та проведення у січні-березні
2020 року  приписки   юнаків  2003 року
народження,  які  проживають  на  території
Комсомольської  селищної  ради до призовної
дільниці

Відповідно до Закону України  «Про військовий обов’язок  і  військову
службу»,  постанові КМУ від 07.12.2016 р. № 921 «Про затвердження Порядку
організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних»
(із змінами, внесеними згідно з  Постановою КМ № 47 від 06.02.2019 р.),  на
виконання делегованих повноважень зазначених у  пункті  1  статті  36 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» виконавчий  комітет
Комсомольської селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Відповідальним  за  військовий  облік  військовозобов’язаних  і
призовників Сутузі А. О., Миндар Л. М. забезпечити:

1.1. у термін до 10.12.2019 року складання та подання до Зміївського
районного  військового  комісаріату  списку  призовників,  які  підлягають
приписці до призовної дільниці;

1.2. підготовку особових справ призовників до 31.12.2019 року;
1.3. контроль за проходження призовниками комісії з питань приписки
та контроль за виконанням ними рішень комісії з питань приписки;
1.4. 100 % оповіщення юнаків які підлягають приписці; 
1.5.  оповіщення про явку на  комісію з  питань приписки здійснити у

відповідності до вимог наказу військового комісара:
 шляхом доведення наказу військового комісара до населення;
 вручення персональних повісток. 

2.  Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Комсомольський селищний голова                                                Дмитро ДІХТЯР


